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Moko Clube GP - Bwenbos e Promoges

FEDERAGAQD DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2023

Prova Oficial
MX5
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:31:39

CHAPADAO DO CEU - GO 0,000 Km
04/03/2023 15:30 .
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:42.177 +3.604 15:51:05.333
(211) ADILSON LUIS DE ARAUJO
1 1:29.163 +3.168 15:33:48.527 (380) JORE XAVIER LOPES
2 1:27.864 +1.869 15:35:16.391 1 1:46.795 +7.536 15:34:12.366
3 1:27.458 +1.463 15:36:43.849 2 1:42.079 +2.820 15:35:54.445
4 1:27.815 +1.820 15:38:11.664 3 1:41.166 +1.907 15:37:35.611
5 1:29.568 +3.573 15:39:41.232 4 1:42.080 +2.821 15:39:17.691
6 1:25.995 15:41:07.227 5 1:42.349 +3.090 15:41:00.040
7 1:28.461 +2.466 15:42:35.688 6 1:41.952 +2.693 15:42:41.992
8 1:26.904 +0.909 15:44:02.592 7 1:42.846 +3.587 15:44:24.838
9 1:28.367 +2.372 15:45:30.959 8 1:41.541 +2.282 15:46:06.379
10 1:30.255 +4.260 15:47:01.214 9 1:39.908 +0.649 15:47:46.287
11 1:31.316 +5.321 15:48:32.530 10 1:41.431 +2.172 15:49:27.718
12 1:38.038 +12.043  15:50:10.568 un 1:39.259 15:51:06.977
(321) JOAO BATISTA BARBOSA FILHO (246) ODECIO DIAS DE JESUS
1 1:28.579 +1.782  15:33:49.932 1 1:59.179 15:35:04.057
2 1:26.882 +0.085 15:35:16.814 2 2:12.910 +13.731 15:37:16.967
3 1:27.829 +1.032 15:36:44.643 3 2:13.845 +14.666 15:39:30.812
4 1:26.797 15:38:11.440 4 2:06.709 +7.530 15:41:37.521
5 1:27.989 +1.192 15:39:39.429 5 2:03.568 +4.389 15:43:41.089
6 1:27.112 +0.315 15:41:06.541 6 2:02.245 +3.066 15:45:43.334
7 1:30.596 +3.799 15:42:37.137 7 2:02.688 +3.509 15:47:46.022
8 1:27.752 +0.955 15:44:04.889 8 2:02.251 +3.072 15:49:48.273
9 1:44.845 +18.048 15:45:49.734 9 2:05.402 +6.223 15:51:53.675
10 1:32.692 +5.895 15:47:22.426
1 1:33.137 +6.340  15:48:55.563 (299) EDMAR AIRES - VOAIRES
12 1:34.519 +7.722 15:50:30.082 1 2:06.025 +0.773 15:34:42.462
2 2:05.252 15:36:47.714
(84) ITAMAR BERNARDES DA SILVA 3 2:07.481 +2.229 15:38:55.195
1 1:34.021 15:33:54.581 4 2:09.800 +4.548 15:41:04.995
2 1:35.586 +1.565 15:35:30.167 5 2:12.754 +7.502 15:43:17.749
3 1:35.065 +1.044 15:37:05.232 6 2:11.138 +5.886 15:45:28.887
4 1:38.790 +4.769 15:38:44.022 7 2:12.915 +7.663 15:47:41.802
5 1:37.395 +3.374 15:40:21.417 8 2:13.615 +8.363 15:49:55.417
6 1:37.596 +3.575 15:41:59.013 9 2:13.627 +8.375 15:52:09.044
7 1:35.404 +1.383 15:43:34.417
8 1:35.363 +1.342 15:45:09.780
9 1:37.172 +3.151 15:46:46.952
10 1:37.200 +3.179 15:48:24.152
1 1:46.834 +12.813 15:50:10.986
(55) JONATAS RODRIGUES CAIXETA
1 1:37.212 +0.726 15:34:00.001
2 1:40.302 +3.816 15:35:40.303
3 1:42.107 +5.621 15:37:22.410
4 1:40.154 +3.668 15:39:02.564
5 1:42.215 +5.729 15:40:44.779
6 1:58.377 +21.891 15:42:43.156
7 1:36.486 15:44:19.642
8 1:39.616 +3.130 15:45:59.258
9 1:40.486 +4.000 15:47:39.744
10 1:39.285 +2.799 15:49:19.029
1 1:43.201 +6.715 15:51:02.230
(814) PEDRO LUIS CIRINO CIRINO
1 1:38.573 15:34:03.283
2 1:39.548 +0.975 15:35:42.831
3 1:44.153 +5.580 15:37:26.984
4 1:43.782 +5.209 15:39:10.766
5 1:42.007 +3.434 15:40:52.773
6 1:42.692 +4.119 15:42:35.465
7 1:45.127 +6.554 15:44:20.592
8 1:43.162 +4.589 15:46:03.754
9 1:40.595 +2.022 15:47:44.349
10 1:38.807 +0.234 15:49:23.156
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